
  Р Е Ш Е Н И Е  № 8 7  

 на Столичния общински съвет 

  от 22.02.2018 година 

За учредяване безвъзмездно право на ползване върху вещи - частна 
общинска собственост, на „Чистота-Искър” ЕООД. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация и чл.39, ал.4 от Закона за 
общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

   Р Е Ш И :

1. Да бъде учредено на „Чистота-Искър” ЕООД безвъзмездно право 
на ползване върху вещи - частна общинска собственост, както следва: 

1.1. Пет броя специализирани транспортни средства за събиране и 
транспортиране на смесени битови отпадъци с обем на надстройката 12-14-
м3 - марка ДАФ, модел ЦФ290 ФА, производител ДАФ Холандия 
(Кетмерчлер Турция), със следните регистрационни номера: 

• СВ 42 46 МА, рама XLRAEM4100G167366 
• СВ 42 33 МА, рама XLRAEM4100G168568 
• СВ 42 28 МА, рама XLRAEM4100G168566 
• СВ 42 53 МА, рама XLRAEM4100G167457 
• СВ 42 49 МА, рама XLRAEM4100G167680 
2. Срокът за учредяване на безвъзмездното право на ползване е                   

5 години. 
3. Възлага на кмета на Столична община да издаде Заповед и да 

сключи договор за учредяване на безвъзмездно право на ползване върху 
върху вещи - частна общинска собственост по т.1, за срока по т.2 от 
настоящето Решение. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 22.02.2018 г., Протокол  № 48,  точка 7 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
         1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА18-ВК66-663/26.01.2018 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

       Елен Герджиков  


